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No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

3
1

2
6
6

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考
1
2

4208101
4208102
4208103
2405900

4208202

4208106
4208203
4208204

ドラム（よりもどし側）
ドラム（ハンドル側）
シン板

ボルト

ボルト
スプリングワッシャー
ワッシャー

よりもどし

1フレームパイプ（ハンドル側）

補強板

ナット

1
1 Ｍ8×20sus

Ｍ8sus
Ｍ8×40sus

Ｍ8×45sus

Ｍ8sus

3
4

1
1

4208004
4208201

ハンドル
フレームパイプ（よりもどし側）

5
6
7

8
9
10
11 124208205
12 124208206

Ｍ8sus13 124208207
14 84208208 R ワッシャー
15 84208209 ボルト

０－００

パーツリストN
アルラック巻取機 ＳＡＬＲ-１５０

4208200

４
９

10

10

３

２

１10

111213

10

５
８

９

９

９

８

６

７

15

14


